

Diário Oficial

MUNICÍPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO 100880: 00 INSTITUIDO PELA LEI Nº 003 /2017

EXECUTIVO

ISSN: 2764-3409



GOVERNADOR EDISON LOBÃO :: DIÁRIO OFICIAL - EXECUTIVO - NÚMERO 892 :: QUARTA, 22 DE MARÇO DE 2023 :: PÁGINA 1 DE 2

SUMÁRIO

Descrição Página

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMNETO SOCIAL

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 009/2023

Considerando as informações, pareceres, documentos e despachos contidos nos autos do Processo Administrativo nº 014/2023, RATIFICO e HOMOLOGO a Dispensa de Licitação nº 009/2023, para contratar com a Pessoa Física NILVANE RIBEIRO DA SILVA, CPF:413.049.773-15, objetivando a contratação de empresa/ou pessoa física para fornecimento de peixes (tambaqui) destinados à doação as pessoas em situação de vulnerabilidade social de Governador Edison Lobão -MA, para atender as cessidades da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social. e Termo se fundamenta no art. 75; inciso II, da Lei nº 14.133 de 01 de abril de 2021, alterada pelo decreto nº 10.922, de 30 de dezembro de 2021, e demais normas pertinentes. O valor global ratificado e Homologado é de R\$ 51.250,00 (cinquenta um mil e duzentos e cinquenta reais), que será pago com recursos do Poder: Poder executivo: 02 Órgão/unidade: Secretaria Municipal de Assistência Social 08.244 Atividade: Doação de alimentos para a população carente 08.244.0052.6103.0000 Natureza da despesa: Material, Bem ou serviço para distribuição gratuita 33.90.32.00. Sendo assim, autorizo a realização da DESPESA e determino o respectivo EMPENHO, consequentemente o TERMO DE CONTRATO. Governador Edison Lobão/MA, 21 DE MARÇO DE 2023. JOÃO VICTOR CASTRO SOBRAL, SECRETÁRIO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: https://governadoredisonlobao.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: d8b9eb0b9aff4496293de8546cd9805b4b3dadae PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO





ESTADO DO MARANHÃO MUNICÍPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO



DIÁRIO OFICIAL SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

RUA IMPERATRIZ II, Nº 800, CENTRO GOV. EDISON LOBÃO - MA, CEP: 65928-000 Email: semad@governadoredisonlobao.ma.gov.br Telefone: (99)98521-4266

MATHEUS SOARES CARVALHO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

LUCAS HENRIQUE GOMES BEZERRA

PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO

GERALDO EVANDRO BRAGA DE SOUSA

PREFEITO



Este documento é assinado digitalmente, o que garante a autenticidade do seu conteúdo. MUNICIPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBAO Email: werbethls@hotmail.com

Carimbo de Tempo: 22/03/2023 17:48:37

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://governadoredisonlobao.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: d8b9eb0b9aff4496293de8546cd9805b4b3dadae PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

